
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

St.Nr. 
340 
397 
313 
78 
29 
22 

391 
11 
55 
72 

869 
85 

356 
312 
15 
30 

808 
179 
851 
69 

855 

Name 
Nicolas Mühlebach 
Luca Pozzo 
Samuel Ifrid 
Joan Bischof 
Alain Baeriswyl 
Samuel Sätteli 
Keith Wilson 
Yanick Senn 
Agustin Mellors 
James Bischof 
wenger Kurt 
Kai Traub 
Rico Bleiker 
Kevin Ummel 
Jan Koch 
Domenic Dünner 
Martin Pasandin 
Tristan Koning 
Miro Svagusa 
Michael Enz 
Andreas Peter 

Club 
Ubiq Racing 
MH Racing 

LMB-Racing 
Berner KRC-Kartteam Meier 
- - - 
Racezone 
KC Oerlikon 
KC Oerlikon 
LMB Racing 
Kartbox.ch 

Pperformance 
Team Busslinger 
P.Performance 
KC Ostschweiz 
Kartteam Meier 
KC Oerlikon 
P.Performance 
Beo Krating 

Make 
Kosmic 
Kart Republic 
EOS 
Kosmic 
MRP 
Kart Republic 
TB Kart 
CRG 
Kart Republic 
Kosmic 
Praga 
Kart Republic 
PCR 
Birel ART 
Kart Republic 
Kart Republic 
Mach1 
CRG 
Tonykart 
Kosmic 

Klasse 
RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max Master 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max Master 

RM Max 

RM Max Master 

RM Max 

RM Max Master 

Beste Zeit. 
47.226 
47.267 
47.272 
47.278 
47.285 
47.288 
47.408 
47.409 
47.423 
47.465 
47.510 
47.560 
47.599 
47.618 
47.671 
47.708 
47.773 
47.798 
47.992 
48.051 
48.613 

Zweitbeste 
47.311 
47.367 
47.286 
47.303 
47.312 
47.349 
47.429 
47.451 
47.504 
47.537 
47.522 
47.617 
47.718 
47.622 
47.721 
47.708 
47.815 
47.925 
48.399 
48.145 
48.806 

In Runde 
4 
4 
4 
3 
4 
3 
6 
5 
6 
3 
2 
3 
3 
5 
4 
4 
2 
4 
3 
4 
4 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC 5 Levier 
Zeitfahren 

ZF Max / Max Master 

Qualifikation (6:00 Zeit) started at 10:12:39 

Levier 1.200 km 

14.08.2022 10:12 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

St.Nr. 

313 

78 

340 

22 

397 

55 

29 

391 

312 

869 

85 

72 

15 

30 

808 

11 

17 

69 

851 

855 

356 

Name 

Samuel Ifrid 

Joan Bischof 

Nicolas Mühlebach 

Samuel Sätteli 

Luca Pozzo 

Agustin Mellors 

Alain Baeriswyl 

Keith Wilson 

Kevin Ummel 

wenger Kurt 

Kai Traub 

James Bischof 

Jan Koch 

Domenic Dünner 

Martin Pasandin 

Yanick Senn 

Tristan Koning 

Michael Enz 

Miro Svagusa 

Andreas Peter 

Rico Bleiker 

Klasse 
RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max Master 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max Master 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max Master 

RM Max Master 

RM Max 

Runden 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

10 

Diff. 

0.274 

1.290 

2.452 

2.788 

3.179 

3.318 

3.414 

6.831 

7.049 

8.532 

9.090 

10.535 

10.580 

10.921 

12.117 

13.856 

15.386 

17.157 

23.114 

3 Runden 

Gesamtzeit 

11:08.610 

11:08.884 

11:09.900 

11:11.062 

11:11.398 

11:11.789 

11:11.928 

11:12.024 

11:15.441 

11:15.659 

11:17.142 

11:17.700 

11:19.145 

11:19.190 

11:19.531 

11:20.727 

11:22.466 

11:23.996 

11:25.767 

11:31.724 

8:59.874 

Beste Zeit. 

47.452 

47.231 

47.394 

47.304 

47.412 

47.330 

47.481 

47.463 

47.599 

47.669 

47.658 

47.488 

47.920 

47.894 

47.759 

47.583 

47.923 

47.958 

48.306 

48.734 

47.762 

Bemerkung 

SP5 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

0.274 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

83.995 

Beste Rundenzeit 

47.231 

Beste Geschw. 

91.465 

Beste Runde von 

78 - Joan Bischof 

Gedruckt: 14.08.2022 11:27:52 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Barbara, Lara 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC 5 Levier 
1. Qualifikationslauf 

1. Lauf Max /Max Master 

Rennen (13 Runden) started at 11:08:58 

Levier 1.200 km 

14.08.2022 11:05 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

St.Nr. 

29 

313 

11 

340 

85 

391 

30 

55 

356 

312 

869 

15 

855 

69 

17 

72 

808 

851 

78 

397 

22 

Name 

Alain Baeriswyl 

Samuel Ifrid 

Yanick Senn 

Nicolas Mühlebach 

Kai Traub 

Keith Wilson 

Domenic Dünner 

Agustin Mellors 

Rico Bleiker 

Kevin Ummel 

wenger Kurt 

Jan Koch 

Andreas Peter 

Michael Enz 

Tristan Koning 

James Bischof 

Martin Pasandin 

Miro Svagusa 

Joan Bischof 

Luca Pozzo 

Samuel Sätteli 

Klasse 
RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max Master 

RM Max 

RM Max Master 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max Master 

RM Max Master 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

Runden 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

12 

12 

3 

Diff. 

1.736 

2.139 

12.120 

14.170 

15.077 

16.183 

16.600 

17.010 

18.994 

20.079 

20.402 

32.076 

56.755 

58.888 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

10 Runden 

13 Runden 

13 Runden 

Gesamtzeit 

14:32.772 

14:34.508 

14:34.911 

14:44.892 

14:46.942 

14:47.849 

14:48.955 

14:49.372 

14:49.782 

14:51.766 

14:52.851 

14:53.174 

15:04.848 

15:29.527 

15:31.660 

14:47.634 

14:58.127 

15:18.133 

6:04.909 

1:12.607 

1:12.655 

Beste Zeit. 

1:00.270 

1:00.670 

1:00.719 

1:00.744 

1:00.973 

1:01.493 

1:01.577 

1:01.714 

1:01.288 

1:01.545 

1:00.533 

1:02.529 

1:02.613 

1:01.800 

1:02.451 

1:03.235 

1:01.974 

1:02.576 

1:06.840 

Bemerkung 

SP5 

SP5 

SP5 

KO3 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

1.736 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

64.347 

Beste Rundenzeit 

1:00.270 

Beste Geschw. 

71.677 

Beste Runde von 

29 - Alain Baeriswyl 
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RMC 5 Levier 
2. Qualifiaktionslauf 

2. Lauf Max/Max Master 

Rennen (13 Runden) started at 13:34:06 

Levier 1.200 km 

14.08.2022 13:27 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

St.Nr. 

313 

340 

11 

29 

55 

397 

30 

391 

72 

869 

85 

17 

808 

851 

69 

15 

22 

855 

78 

312 

356 

Name 

Samuel Ifrid 

Nicolas Mühlebach 

Yanick Senn 

Alain Baeriswyl 

Agustin Mellors 

Luca Pozzo 

Domenic Dünner 

Keith Wilson 

James Bischof 

wenger Kurt 

Kai Traub 

Tristan Koning 

Martin Pasandin 

Miro Svagusa 

Michael Enz 

Jan Koch 

Samuel Sätteli 

Andreas Peter 

Joan Bischof 

Kevin Ummel 

Rico Bleiker 

Klasse 
RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max Master 

RM Max 

RM Max 

RM Max Master 

RM Max Master 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max Master 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

Runden 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

1 

Diff. 

0.615 

2.690 

2.768 

3.381 

3.658 

6.719 

7.691 

9.425 

9.473 

9.615 

9.759 

12.781 

18.368 

25.414 

25.952 

33.306 

36.641 

17 Runden 

18 Runden 

Gesamtzeit 

15:36.805 

15:37.420 

15:39.495 

15:39.573 

15:40.186 

15:40.463 

15:43.524 

15:44.496 

15:46.230 

15:46.278 

15:46.420 

15:46.564 

15:49.586 

15:55.173 

16:02.219 

16:02.757 

16:10.111 

16:13.446 

2:39.330 

1:06.082 

Beste Zeit. 

48.005 

48.040 

48.048 

48.109 

48.141 

48.068 

48.271 

47.971 

48.347 

48.127 

48.287 

48.263 

48.359 

48.716 

48.695 

49.306 

49.319 

49.163 

1:33.276 

Bemerkung 

SP5 

KO10 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

0.615 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

83.006 

Beste Rundenzeit 

47.971 

Beste Geschw. 

90.054 

Beste Runde von 

391 - Keith Wilson 
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RMC 5 Levier 
Finalrennen 

Final Max/Max Master 

Rennen (18 Runden) started at 15:12:45 

Levier 1.200 km 

14.08.2022 14:42 
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